

Tiedote 13.4.2023

Julkaisuvapaa heti

## **Maailman ensimmäinen Pihkalaastari suihkaisee itsensä markkinoille Tampereen messukeskuksessa viikonloppuna järjestettävillä Hevoset-messuilla.**

Pihkalaastari tuo jatkossa avun monen hevosharrastajan arkeen.

Paimiolainen FinnTar Oy tarttui tuumasta toimeen, kun Yrityksen naiskaksikko totesi hevosten hoidosta löytyvän haasteellisen epäkohdan.-Hevosharrastajina tiedämme, että hevosten ja muidenkin lemmikkien kanssa sattuu ja tapahtuu. Usein pienet ja suuremmatkin haaverit sekä vahingot tapahtuvat hevosille sellaisiin kohtiin, joita on haasteellista mm.situa tai "laittaa laastaria". Tartuimme innolla haasteeseen ja tuotekehitys alkoi, kertovat Yrittäjät Kirsi Suhonen ja Niina Autti yhdestä suusta, kasvot intoa loistaen.

Tuotekehitys sujui alun suunnittelun jälkeen helposti. Suihkutettavan Pihkalaastarin liuos on ollut testissä jo neljä vuotta ja sen vaikutukset ovat joka kerta yhtä lumoavia." Liuos todella toimii, sillä ollaan hoidettu isoja ja pieniä haavereita niin hevosilla,koirilla kuin omilla ja tuttavien lapsilla. toteaa Kirsi Suhonen"

Varsinkin hevosilla haavat, nirhaumat ja ruhjeet tulevat useasti paljon liikkeessä oleviin raajoihin kuten jalat, kaula, lavat tai lautaset. Ne ovat paikkoja, joihin on lähes mahdoton saada pysyvää sidosta aikaiseksi. Suihkutettava pihkalaastari tarjoaa ongelmaan pikaisen avun. Pihkalaastaria suihkutetaan hoidettavalle alueelle ja se muodostaa suojaavan laastarimaisen kalvon. Pihkalaastari suojaa tottakai lialta ja hyönteisiltä, tämän lisäksi se sisältää mm pihkaa sekä siankärsämöä eli samaan pakettiin on laitettu suojaus ja aktiiviaineiden hyvät ominaisuudet.

Jatkosuunnitelma on, että tuotesarja tulee loppukesästä laajenemaan myös ihmisille tarkoitetun Pihkalaastarin verran. Sopivien komponenttien metsästyks on jo hyvällä mallilla ja neuvottelut tuotantoaikataulusta aloitettu.

Tuotteet valmistetaan 100% suomalaisella työvoimalla, tuotanto tapahtuu yrityksen omissa tiloissa ja sen pakkaamisesta vastaa Suomalainen Transmeri Logistics Oy. Tulevaisuuden suunnitelmiin kuuluu lääkinällisen laitteen CE merkki ja tuotteen jatkokehitys myös terveydenhuollon ammattikäyttöön.

### LISÄTIETOJA:

Niina Autti

Kirsi Suhonen

P.040 5644 096

p.040 5634 573

niina@arcticvet.com

kirsi@arcticvet.com

*Finn-Tar Oy on paimiolainen eläinten ihonhoitoon erikoistunut yritys, jonka tuotteet ovat luonnonmukaisia ja kotimaisia.*

*Yrityksen tavaramerkki on Arctic Vet™.*



# Suomalainen Pihkalaastari



Pihkan hyvät ominaisuudet



Muodostaa suojaavan kalvon



Suojaa lialta ja hyönteisiltä



[ArcticVet.com](https://ArcticVet.com)



